te proiBOtionem fuam ad Epifcopatum prxdittum, Ime dilpeniauo-

ne Apoftolicje Sedis tenuerat ; . o • -n

Quodque de prxdidis erat in partibus memoraus, & in Roman.

Curia apud Anglicos Curiales publica vox & fama.

Propter ouod, nos fuper pricmiiris &: ahis
,
quse eidem Epilcopo

obici, velopponi contin^eret, fecimus ipfum Epilcopum citari

,

ut certo termino coram nobis perlbnaliter compareret ,
mandatis

noftris & Apoftohcx Sedis humiliter pariturus.

Et quia fe in codem termino Apoftolatui noftro minime prxlen-

tavit l ipfum a Pontificalibus duximus fuipendenduni.
_

Cumque poftmodum, diutius exjcaatus, ad noftram prcefentiam

acceJiflet, fuiirctque negotium in Coniiftorio, coram nobis & hra-

tribus noftris proixjfitum, volumus ante, in ipsi Cuna, fuper prx-

miiVorum fama, aliquam indaginem fien
,
quam ad p eniorem in-

quilitionem, fuper veritate eorum procedaemus in Anglicanis parti-

bus faciendam. _ „„.,, ...,,, •.

Sicque dileftus Filiusnofter G. tit. Sanfti Maruni in Monubus,

Presbiter Cardinalis, cui id oraculo vivx vociscomrriilimus, adhu-

jufmodi procefiit indaginem, nobifque remlit quod invenit.

Unde nos propterea moti, per litteras Venerabili Fratri noitro

Archiepifcopo Canaiarien. & diledtis Filiis Pnori Prxdicato-

rum, ac Miniftro Minoram Fratrum ordinum , Provincialibus m
Anelia, eorum propriis nominibus non exprellisi ita quod li om-

nes hiis exeqiiendis interelTe non pollent, didtus Archiepifcopus

,

cum altero diftomm Coll^arum fuorum , ea exequi procuraret , in-

quilitionem, fuper prxmilhs, commilimus iupradidtam.

Et ut liberius ad eam poflet procedi, ipfunr^ Epifcopum ab ad-

ininiftratione Spiritu.ilium & Temporalium fufpendimus, admini-

ftrationem ipfam & cuftodiam bonomm Epifcopalium Conventren-

fis & Lichefeldenlis Ecclefiarum , certis committendo perfonis.

Oui Arctiiepifcopus , & Prior, quondam Hugone,tunc Miniftro

diftT ordinis Minorura ejufdem Provincias , viam univerfe carnis

ingieffo, & alio non creato, ad inquilitionem hujufmodidiligenter

&"provide procellemnt, ipfamque fub Sigillis propriis aftignato,

didtis Epifcopo & Johanni Adverifario fuo prout ex forma litteranim

ipfarum noftrarum poterant, percmptorio Termino, infra quem

noftio fe confpedhii prxfentarent , acl nos fideliter tranfmiferunt.

Qua , didto Epifcopo prxfente in eadem Curia , & praxiido fuo

Adverfario per contumaciim abfente , de mandato noftro aperta ,&
ejus ipfi Epifcopo copia data, compemjm extitit, quod fuper praE-

miffomm ipii Epifcopo objedtorum , veritate nichil
,
quod ipfum

Ixjeret , depofuerunt Teftes inquilitionis cjufdem.

Et licet multi ex eis connaipfum fuper publica fama deponerent

,

addebant tamen didis fuis , iplam ab ipfius Epifcopi xmulis ortam

cffe; reliquis paucis tamen, qui hoc non dicebant, propter inimi-

citias reprobatis.
^ t, .

Nos igitur, qui in odore bons famx, Prtelatoram prxcipue,

delcctamur, quamvLs idem Epifcopus de fe in genere bonam fa-

mam , & quod diiftus Johanncs Miles , non violenta , fed nauirali

morte diem claufit extremum, probaverit, & videretur nonnullis

,

quod propter famam, qux, ut prxdicimr,ab3cmulisortumhabuit,

fibi non foret indicenda purgatio; tamen non tam de neceffitate

juris, quam ad cautelam fui, ne fiiper prxmiffis ulterius laceretur,

& morlibus fubjaceret htratomm, iibi Canonicam fuper objedtis in

di(5ta Curia, fubeundam purgationem indLximus,

Qiiam huniiliter, juxtamandatumnoftrumfufceptam, corumVe-
nerabiili Fratre, N. Oftien. Epifcopo, & diledtis Filiis noftrisdicto

G. tit. Sandti Maitini in Montibus , Presbytero , & R. San<fti Eu-

ftachii Diacono , Cardinalibus , eam de mandato noftro recipienti-

bus fuper praemiffis , cum numerosa , viz,. Triginta Septem Com-
purgatomm, tam de Anglicanis panibus, quam aliunde, qui lon-

fam moram in eifdem partibus contraxerunt, hat)entium de ipib

ipifcopo notitiam , copia (inter quos Epilizopi , religiofc perfonae

Sandi Benedifti , & diitorum Prxdicatorum , & A^Iinorum ordi-

num , & feculares Clerici fidedigni fuiffe nofcuntur) fecundum for-

mam Canonum prxftitit.

Quapropter ,
quia dignum eft ut eundem Epifcopum , innocen-

tia acljuvante , non teneamns diutius, vel aflligamus in aliquo, fed

potius abfolvamus , ficut dignum fuiffet , ut^ li repemis extitillet cul-

-pabilis, aut in purgatione defeciffet injundta, ipfum canonice puni-

remus , fufpenlionem hujufmodi relaxavimus , commiffionem ab
*II.934. "hiis, quibus diftam * adminiltrationem commifimus, revocantes,

ipfumque Epifcopum , boni annuntiantes teftimonii, abinfamiaab-

folvimus objedorum.
V Delideratum ergo a te ad obfequia tua remittimus, ad tuum vo-

tum celeriter expeditum.

'Dat. Anagnise 6. Id. Junii, Pontif. noftri anno nono.

Ann. D.

130J.
An. 31.

£. I . Rct.

Alemnrt.

31. £. I,

m. j.

TraElams perpetua pacis O" amicttU intcr Artgliit ^
FranciA Reges ratificatio.

EDward, par la grace de Dieu, Roi d'Engleterre , Seigneurd'Ir-

land , & Duc d'Acquitaigne , a tous ceus, qi ceftes lettres or-

ront ou verront , lalui,.

Come n'adgers eulTomz EnvoieT. honurable Piere enDieu,Johan
Evefque de Wynceftre: Et nos amecT, & feals, Amez Counte de
Sauvoie , Henri de Lacy Count de Nicole , nos Colins : Et Ottes
de GraunrMn Chevaler j nos Procureus & MelT^es efpeciales as